
Z12oiz- ;!

Dobrý den,
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o
nás|edujÍcÍinformace týkající se stavby pro reklamu na parcele 1955/127 v katastrálním území Černilov:

1. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?
2. který den toto povoleni vyprší?
3. nachází se tato stavba v silničnIm ochranném pásmu?

Pokud stavba pro reklamu platné povolení pro stavbu nemá, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004
S. podnět k zahájení řIzení o odstraněni stavby. Současně žádám, aby mi stavební úřad v souladu s § 42
správního řádu do 30 dnů sdělil, zda bylo ňzení zahájeno, a případně mě informoval o svém dalším postupu.

povinný subjekt: Obecní a stavební úřad Černilov

Děkuji,
Obecní úřad ČERNILOV

Stavební úřad
Došlo: q. G.
=,.

Ukládací značka, ' " L-"



L
OBECNÍ ÚŘAD ČERNILOV

stavební úřad
Černilov č.p 310, 503 43 Černilov

ži':""'

Skaň. zn.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

SÚ/1283/22/St
1368/22/SÚ
330 VIlO
Iva Stehlíková
495 431 031
495 431 767
stavebni.urad@cemilov.cz

V Černilově dne 22.6.2022

Sděleni k podnětu.

Obecní úřad Černilov, jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004
Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), a § 13 odst. l písm. e) zákonEl Č.
183/2006 S., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), na základě Vaší žádosti o informaci o existenci povolení reklamní plochy na pozemku parcč.
1955/127 v kú. Černilov sděluje nás]edujÍcÍ:

Stavební úřad zjistil, že na předmětném pozemku je umístěna reklamní plocha pravděpodobně o velikosti
více než 8 m2, což znamená, že umístění reklamní plochy vyžaduje opatření dle stavebního zákona (dle §
104 odst. l písm. e)).

Stavební úřad vyzval vlastníka pozemku k účasti na kontrolní prohlídce na den 12.6.2022, kdy bude
upřesněna existence stavby pro reklamu a následný postup dle stavebního zákona. O závěru kontrolní
prohlídky a dalším postupu stavebního úřadu Vás budeme následně informovat.

S pozdravem Qbccni úiad Cl RNIL 0\/
1//"CK/

503 J3 Čcrnilín' 3\0
tel.: 495 431 031

TČ: 268 G74

Iva Stehlíková
stavební úřad Černilov

Obdrží:



'Ť
V

Cernilov - stavební ÚŘAD okres Hradec Králové

IČO:268674 Účet: Česká spořitelna HK č. 1080818359/0800

495 431 221 ,
e-mail: stavebni.urad@cemilov.cz
Dat. schránka: hwpbe5g

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Černilově dne:
1649/22/SÚ Iva Stehlíková 01.08.2022

žádost o informace § 106/1999 Sb.

V příloze tohoto dokumentu zasíláme odpověď na Vaši žádost ohledně informací dle zákona
Č. 106/!999 Sb.

S pozdravem Stehlíková Iva , stavební úřad Černilov.

Obecni úřad CERNTLOV
ta í'ť/jni ľ/l'C'lC/

503 43 Čcrmjov 310
tel.: 495 43\ 031

TČ: 268 674 (



3
OBECNÍ ÚŘAD ČERNILOV

stavební úřad
Černilov č.p 310, 503 43 Černilov

Ž}':""'

Skaň. zn.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

SÚ/l283/22/St
1645/22/SÚ
330 VIlO
lva Stehlíková
495 431 031
495 431 767
stavebni.urad@cemilov.cz

V Černilově dne 1.8.2022

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle § 106/1999 Sb.

Obecní úřad Černilov, jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004
Sb. správni řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správni řád"), a § 13 odst. l písm. e) úkona č.
183/2006 S., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební
zákon"), na základě Vaši žádosti o informaci o existenci povolení reklamní plochy na pozemku parc.č.
1955/127 v kú. Černilov sděluje následující:

Stavební úřad na základě místního šetření na místě stavby zjistil, že na předmětném pozemku je umístěna
reklamní plocha o velikosti 5,20 x 2,50 m, umístěná ve vzdálenosti 5 m od hranice komunikace.
Toto reklamní zařízení bylo povoleno územním souhlasem dne 20. 6. 2008 pod č.j. SÚ/310/08LKr
zdejším stavebním úřadem. Nejedná se o stavbu dočasnou. Objekt reklamního zaříZení není
umístěn v ochranném pásmu komunikace.

Obccm uiad CI-RNILOV
\/U\'t hni //řc/c/

503 43 Čcrnilov 310
tel.: 495 431 031

IČ: 268 674
lva Stehlíková

stavební úřad Černilov

Obdrží:


